
ZARZĄDZENIE NR 13/2006

Burmistrza Miasta Kłodzko

z dnia 7 marca 2006 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 3a ust. 1 ustawy z dnia 22.03.1990 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 nr 142 poz. 1593 z późn. zm.) oraz
Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska
urzędnicze w Urzędzie Miasta Kłodzka zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do wyłonienia kandydata na stanowisko referenta ds.
obsługi monitorowania miasta  w Straży Miejskiej w następującym składzie:

1. przewodniczący –  Jerzy Rutkowski Sekretarz Gminy Miejskiej 

2. członkowie: 

• Piotr Występski  - Komendant Straży Miejskiej 

3. sekretarz komisji – Teresa Grzegorzewska – inspektor  ds. kadr

§ 2

Komisja pracuje w okresie naboru na wolne stanowisko pracy do czasu nawiązania
stosunku pracy.

§ 3

Obsługę pracy komisji prowadzi Wydział Organizacyjny.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Burmistrz Miasta  Kłodzka
Janusz Rudnicki
z-ca Burmistrza Miasta


	ZARZĄDZENIE NR 13/2006
	Burmistrza Miasta Kłodzko
	z dnia 7 marca 2006 r.
	w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej

